

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Vich 1068 ApS

Årsrapport 2011/12

CVR-nr. 12 79 68 38
126193 / 2186682 / CW

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Vich 1068 ApS
Egevej 24
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 12 79 68 38
Stiftet: 1. januar 1989
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Morten Friis
Helle Friis Frandsen
Annette Friis

Direktion

Morten Friis

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Bank

Nykredit Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 13. december 2012 på selskabets adresse.

Dirigent: Morten Friis

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er kapitalanbringelse og -pleje.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet for 2011/12 udviser et overskud på 7.304 kr. mod et underskud på 65.650 kr. i 2010/11. Ledelsen anser årets resultat som acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
			tkr.
Eksterne omkostninger		-43.927	-18
Bruttoresultat		-43.927	-18
Finansielle indtægter		141.450	70
Finansielle omkostninger	1	-87.779	-139
Ordinært resultat før skat		9.744	-87
Skat af ordinært resultat	2	-2.440	22
Årets resultat		7.304	-65
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.304	-65

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2011/12	2010/11
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
	3		
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		1.260.955	1.230
Anlægsaktiver i alt		<u>1.280.955</u>	<u>1.250</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende selskabsskat		34.467	57
Andre tilgodehavender		0	5
Periodeafgrænsningsposter		56.743	12
Udskudt skatteaktiv		417.891	420
		<u>509.101</u>	<u>494</u>
Værdipapirer		<u>2.251.363</u>	<u>2.205</u>
Likvide beholdninger		<u>8.726</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.769.190</u>	<u>2.703</u>
AKTIVER I ALT		<u>4.050.145</u>	<u>3.953</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2011/12	2010/11
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
	4		
Virksomhedskapital		1.080.000	1.080
Overført resultat		-57.993	-65
Egenkapital i alt		<u>1.022.007</u>	<u>1.015</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.013.138	2.924
Anden gæld		0	-1
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.028.138</u>	<u>2.938</u>
PASSIVER I ALT		<u>4.050.145</u>	<u>3.953</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
		tkr.
1 Finansielle omkostninger		
Renter, mellemregning med Morten Friis Holding A/S	87.779	72
Tab på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	<u>0</u>	<u>67</u>
	<u>87.779</u>	<u>139</u>
2 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	0	-22
Regulering af udskudt skat	<u>2.440</u>	<u>0</u>
	<u>2.440</u>	<u>-22</u>
3 Finansielle anlægsaktiver		
	Kapital- andel i associeret virksomhed	Tilgode- havende hos associeret virksomhed
	<u>20.000</u>	<u>1.230.000</u>
Kostpris 1. juli 2011	20.000	1.230.000
Årets tilgang	<u>0</u>	<u>30.955</u>
	<u>20.000</u>	<u>1.260.955</u>
Kostpris 30. juni 2012	20.000	1.260.955
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012	<u>20.000</u>	<u>1.280.955</u>
	<u>20.000</u>	<u>1.280.955</u>
	<u>Ejerandel</u>	Selskabs- kapital
Navn og hjemsted	25 %	kr. 80.000
Roll Invest ApS, Horsens		kr. 20.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012		<u>20.000</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

4 Egenkapital

	Akte- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2011	1.080.000	-65.299	1.014.701
Overført, jf. resultatdisponering	0	7.304	7.304
Egenkapital 30. juni 2012	1.080.000	-57.995	1.022.005

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets likvide beholdninger er pantsat til sikkerhed for eventuelt bankengagement. Forpligtelsen er ikke aktuel.

Selskabets værdipapirbeholdning er pantsat til sikkerhed for moderselskabets bankengagement.